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Styrelsen Informerar    

Nu kommer hösten så sakta och vi hoppas på många fina dagar under denna och nästa 

månad.  Sommaren har varit innehållsrik för föreningens del.  

 

Princess Svanevit kom och fick ett fint mottagande, så var det också när hon lämnade oss 

den 7 juli. Många var på kajen för att se henne segla i väg, solen sken och vinden var precis 

lagom. Sjöräddningen bogserade ut Svanevit med hjälp av ”Burre” och med assistans av 

”8.15” och ”Viggen” och även Sjöräddningen i Mönsterås fanns på plats.  

 

 
 

S/S Nalle med flera medlemmar ombord, eskorterade Princess Svanevit ut ur hamnen, där 

hon sedan hissade segel och satte kurs mot Arkösund. 

 

                                             
 

I diskussionerna med S/S Nalles styrelse om eventuell sammanslagning har inte hänt något 

nytt, vi väntar på kommande möte med Hembygdsförbundet under hösten. 
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Föreningens nästa evenemang under sommaren var Mingel i inre hamnen den 12 augusti. 

Det blev bra på alla sätt, solen sken och många besökare kom. Den dagen hade Båt- och 

maskinmuseet många besökare (219 personer).   

Det var full fart i kaffeserveringen och stor efterfrågan på småkakor och Lilli -Annes goda 

tårtor.                                                                             

                                      

De korta föredragen i föreningslokalerna var ett populärt inslag, runt 15–20 som lyssnade vid 

varje tillfälle.  

 Oskarshamns Roddklubb kom med två båtar och fanns under dagen längre bort i hamnen 

tillsammans med Kustbevakningen och Sjöräddningen. 

Ett festligt inslag var SoS Oskarshamns Snipa Sällskaps parad genom hamnen vid lunchtid.  

                                     
                                                                                                                     

 

Båt-och Maskinmuseet har haft en jämn ström av besökare. Den här sommaren har det varit 

något ändrade öppettider och vi kanske måste fundera ytterligare på vilka tider som är bäst 

att ha öppet. Feriearbetarna har varit till stor hjälp och bemannat museet under 6 veckor, 

övriga 3 veckor har styrelsens medlemmar hjälpts åt att hålla museet öppet. Får vi inte 

feriearbetare för hela sommaren nästa år, behöver vi vara flera från föreningen som 

bemannar museet. 

Den sista augusti anordnade föreningen en bussresa till Öland. Första stoppet med en 

förmiddagsfika blev det ute i naturen längs vägen. I Störlinge Lantbruks- & Motormuseum 

fick vi njuta av en intressant samling av gamla föremål och även nutidshistoria. Lunch blev 
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det på Arontorps Kroppkakor och därefter en guidad tur på färjan Kalmarsund Vlll. 

Avslutningsvis fick vi se hur tillverkningen av keramik går till på Paradisverkstaden. 

                                    

 

Ordförande var på Antikmässan i Karlskrona tillsammans med föreningens tavla av Frans 

Syren som föreställer Malmöhus förlisning år 1882.  

                    

Tavlan är skadad och frågan till experterna var om vi ska försöka hitta finansiering för att 

restaurera tavlan. Bo Knutsson som tittade på den, tyckte att det var en så vacker och väl 

målad tavla att det absolut var värt att göra den i ordning. Värdet på tavlan blir inte så högt 

eftersom den är målad av en amatörkonstnär.  

Föreningen planerar att vara med på Kulturnatten den 10 november. På vilket sätt är inte 

klart ännu men vi har önskat att få vara vid entrén till Sjöfartsmuseet/Döderhultsmuseet. 

Nu är Hemsidan uppdaterad och det går att komma åt aktuell info (bla. Höstens program och 

det här Infobladet) direkt utan inloggning. Gå in på Sjofartsforeningen.se, i listen till vänster 

finns rubrik Föreningen klicka på Dokumentarkiv. Där hittar du bland annat styrelsens 

Infobrev till medlemmar och under rubrik Föreningen finns höstens program. 

Styrelsen ser ett bekymmer med att få ut information till er medlemmar på ett snabbt och 

smidigt sätt. Mail är ju ett bra sätt, men tyvärr saknar vi mailadresser till ett 50-tal 

medlemmar. Nu skickar vi brev men det blir ju försening på informationen för mottagaren. Vi 

ber därför er som har mailadresser att ringa till eller skicka in uppgifter till Urban. 

Vi vill också påminna er som inte betalat in medlemsavgiften att göra det så snart som 

möjligt. 

Styrelsen önskar er en härlig höst!! 


